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KAPSAM 

Toplantı, Microsoft Teams Uygulaması aracılığı ile 01.10.2020/15.00’ da gerçekleştirilmiştir. 

Yüksekokul müdür yardımcısı Öğr. Gör. Berna SERTGÖZ ve kurul üyeleri bir araya gelerek birimin 

uzaktan eğitim çalışmaları ile ilgili değerlendirmeler yapmıştır. Toplantıda “programların ortak 

derslerinin birleştirilmesi, derslerin Adobe Connect dışında farklı programlar aracılığı ile yapıldığı 

durumlar, derslere devamı arttırmak için ek puan verilmesi hususu, webinar etkinlikleri ve derslerin 

yapılabilmesi için teknik alt yapı” ele alınmıştır.  

1. Okulumuzda bulunan programlarda yer alan ortak derslerin birleştirilmesi 

İlk ve Acil Yardım Programı ile Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programında bulunan Anatomi, 

Fizyoloji, Tıbbi Terminoloji gibi ortak derslerin birleştirilmesi önerilmiştir. Ancak, ders 

görevlendirmelerinin tamamlanmış olması, ek ders ücretleri, öğrencilerin derslere daha etkin katılım 

sağlayabilmesi gibi nedenlerle uygun bulunmamıştır. 

2. Derslerin Adobe Connect dışında diğer uygulamalar üzerinden yapılması durumu 



Öğretim elemanlarının, derslerini mümkün olduğunca Adobe Connect üzerinden yapması 

önerilmektedir. Sistemde sıkıntı yaşanması, çökmesi gibi durumlarda farklı programların (Zoom, 

Microsoft Teams vb.), dersin kaydedilmesi ve Öğrenci Bilgi Sistemine link yüklenmesi şartıyla 

kullanılabileceği konusunda öğretim elemanları bilgilendirilecektir. Adobe Connect dışında 

gerçekleştirilen derslerin takibi, bölüm ve program başkanları tarafından yapılacaktır. Dönemin 

ortasında ve sonunda öğrencilere değerlendirme anketlerinin uygulanması önerilmiştir. 

3. Derslere devamı sağlamak amacıyla ek puan verilmesi 

Öğrencilerin derslere katılımını arttırmak amacıyla öğretim elemanlarının ek puan vermesi, ek 

puanların vize ya da finale eklenmesi konuşulmuştur. 

4. Webinar etkinlikleri 

Yapılması planlanan webinar etkinlikleri ile ilgili görüşmelere başlanmıştır. Etkinliklerin Microsoft 

Teams ya da Zoom üzerinden gerçekleştirilmesi planlanmıştır.  

5. Dersini okul binası içerisinde yürütecek öğretim elemanlarına teknik alt yapının 

sağlanması 

Derslerini okul binası içerisinde yapacak olan öğretim elemanları için teknik alt yapının 

sağlamlaştırılması, internet bağlantısı, bilgisayar, mikrofon, kamera gibi gerekli araçların temini 

konusunda destek sağlanması ve gerekli yazışmaların yapılması konuşulmuştur.  
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